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COMUNE DI PIVE EMANUELE

PROVINCIA DI MILANO
UFFICIO DI PIANO - AMBITO TERRITORIALE
DISTRETTO SOCIALE 6

RECAPITI TELEFONICI E REFERENTI
DEGLI ENTI ACCREDITATI PER L’EROGAZIONE VOUCHER SOCIALI 2017-2020

ENTE ACCREDITATO

SEDE LEGALE

REFERENTE E RECAPITO

Associazione Onlus
L’Impronta

Via Boifava 29/C
20142 Milano
Tel. 02/89504176
Fax 02/89534533
Mail info@improntas.it
Www.improntas.it

Ligurgo Raffaella
339/2425398
raffaella.ligurgo@improntas.it

Cooperativa Sociale Via
Libera

Via De Pretis 13
20142 Milano
Tel. 02/89504176
Fax 02/89534533
Mail via.libera@virqilio.it
www.improntas.it

Ligurgo Raffaella
339/2425398
raffaella.ligurgo@improntas.it
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http://www.improntas.it/
mailto:raffaella.ligurgo@improntas.it

Cooperativa Sociale Onlus
Spazio Aperto Servizi

Via Gorki, 5
20146 Milano
Tel 02/425527-4232477
fax 02/42297685
sede di San Donato
02/55607006
Mail info@spazioapertoservizi.org
WWW.Sspazioapertoservizi.org

Natascia Giordano
340/3608004
natascia.giordano@auroraduemila.it

MARTA SOCIETA’
Cooperativa Sociale Onlus

Via A.Traversi, 15
27039 Sannazzaro de’Burgondi (PV)
Tel 0382/901442
Fax 0382/901277
Mail info@coopmarta.it
WWWw.coopmarta.it

Baciocchi Alessandro
0382/576424

Societa Cooperativa Sociale
Il Melograno

Via A. Grandi, 44
20090 Segrate (MI)
Tel.02/70630724
Fax.02/26688294
Mail ilmelograno@ilmelogranonet.it
www.ilmelogranonet.it

Dott. Marco Chiapella
Tel.02/70630724

Associazione AIAS di
Milano Onlus

Via P.Mantegazza, 10
20156 Milano
Tel 02/33020255
Fax 02/33020250
Mail info@aiasmilano.it
www.aiasmilano.it

Antonella Ciaburri
328/5390370
ciaburri@aiasmilano.it
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Societa Coop. Sociale
Comunita del Sorriso s.r.l.

Viale Umbria, 22
20135 Milano
Tel. e fax 02/94699490
Cell. 348/9118845
Mail info@comunitadelsorriso.com

Civardi Alberta
347/7963295
Zaninelli Augusto
348/9118845
com.sorriso@virgilio.it

Cooperativa Sociale
Gamberina Onlus

Via Cornicione,2
20083 Gaggiano (M)
Tel. 02/90841485
Fax 02/89750180
Mail info@gamberina.org
direzione@pec.gamberina.org
www.gamberina.org

Renato Melloni
340/7716992
renato.melloni@gamberina.org
casa.luna@libero.it

Giostra
Cooperativa Sociale

P.zza De Angeli, 9
20146 Milano
Tel 02/48193974
Fax 02/48194217
Mail giostra@giostracsarl.it
www.giostracsarl.it

Fanny Bergantin
347/8930252
fanny.bergantin@fastwebnet.it

Nuovi Orizzonti Societa
Cooperativa Sociale

Via Sabaudia, 8
20124 Milano
Tel. 02/66988437 — 02/66988033
Fax. 02/66988076
nuoviorizzonti.scarl@tiscali.it

SAD Ippolita Sergi
sad.servizi@nuoviorizzonticooperativa.it
ADM/ADH Manuela Becilli
admadh.servizi@nuoviorizzonticooperativa.it

Cooperativa Sociale Libera
Compagnia di Arti e
Mestieri Sociali

Via Labriola 30
20098 San Giuliano Milanese (M)
Tel. 02/98248205
Fax. 02/98245878
Mail
artiemestierisociali@artiemestierisociali.org

Patrizia Orlanduccio
338/6476630
patrizia.orlanduccio@artiemestierisociali.org

www.artiemestierisociali.org
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Pratica Coop. Soc. a.r.l.
Onlus

Il Balzo Societa cooperativa

Sociale

Via Principe Eugenio, 22
20155 Milano
Tel./Fax. 02.36568086
praticaonlus@pec.it
segreteria@praticaonlus.it

Via Roma, 89
20089 Rozzano (M)
Tel. 02/57505264
Fax. 02/57515552
info@ilbalzo.com
ilbalzo@pec.it

Paola Rossi
342.3696889
paola.rossi@praticaonlus.it

Formenti Liliana
3402481480
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